A qui eo carere possumus. Caterum qui parare uolunt, dent sedulo operam, ut res genuinas atque integras apponant, quas facile ex istis laboribus nostris discere poterunt. Nicolaus Myrepsus Amidoto 223 absq; dubio priorem Actuarij mala fide transcripsit: cum in ponderibus æque ac rebus ipsis delinquat. Officina autem omnes Mesuen sectantur, cuius compositionis ingrediencia suis certè locis explicuimus: sed ut id comode & celeriter assequantur, indicem nostrum inspiciant. Velim interea constanter admonitum quemcunq; pharmacopœum, ut quæ seorsim, et quæ simul comeri debeant, expendat. Aloë quibusdam supra prunas in olla noua placide uritur, ut magis uentrem roboret, quàm subducatur: quæ de causa etiam postea abluitur, ubi aquam absinthij accipiendam ego suaferim.

Hic tantum pauca addam de Moscho, qui Hippocrati, Dioscoridi, Galeno, & Plinio planè inditus fuit: posterioribus uerò, Paulo, Aëtio, Nicolao, Actuario, Simeoni Sethi dictus, ut qui sepius in Confectionibus suis meminerunt. Est autem Moschus, res uehementer odorata, quæ animalis cuiusdam sanguis, aut sanies, à Serapione in simplicibus suis cap. 185, traditur: uerum de eo copiosius in Alipta moschata.

Moschus.
Dia penidion magnum Nicolai Alex.

Dia penidion magnum Nicol. Alexandrini.

Rec. Penidorum libram unam.
Pinearum, amygdal. mundat. Seminis papaueris albi, ana drachmas uiginti.

canthæ, gummi Arabici, amyli, Seminum citrulli, melonũ, cucumerum purgatorum, cucurbitæ, Ana drachmas decem.

Cinnamomi, garyophyllorum, zingiberis, succi glycyrrhizæ, tragacanthæ, terebinthina, Camphoræ tertiam scriptuli.

Syrupi uiolacei, quod sufficit.

Confice sic: Penidia cum syrupo, leno igni aliquantulum bulliant, & inde puluis terendorum temperetur.

CRONENBURGIUS.

Asignat ibidem cap. 194. dia penidion minus. Actuarius describit hoc Amidotum, licet mutilum, quod ex superiori restitui potest. Præpositus & Arnaldus ex istis rebus constituunt, sed ponderibus ad sextam partem contractis: similiter Myrepsus Amidoto 97 & Placentinus cap. 16. de Medicinis. Nos malimus ueram & antiquam lectionem retinere. In sicca per utus forma conseruari nõ potest. Vidi frequenter qui in sacculis ex corio concinnatis hunc puluerem conegerunt, ut diutius à situ uindicarem.

Dia prassium Præpositi.

Dia prassium Præpositi.

Rec. Prassij drachmas quinq; & semissem.

Hermodactylorum, origani, peucedani, schœnanthi, cardamomi, piperis albi, carui, ligustici, uincetoxicici, ana drachmā unam, semis, grana duo & semis.

Tracachantæ, pinearũ mundat, amygdal. dulcium, pistaceorũ, carnium dactylorum, caricarum, passul. enucleat, ana drach. tres & semissem.